７月１２日の卓話

「青少年奉仕フォーラム」

 総合司会：青少年奉仕委員長

      川添教人会員

3 月 28 日の卓話 3 月 14 日の出席率 4 月 11 日の卓話

会員在籍者数   41 名

会員出席者数   21 名

会員欠席者数   20 名

本日の出席率   51.21 ％

2025年 3 月 28 日【第 47 回例会】

「イニシエーションスピーチ」

 当クラブ会員 淺野泰平会員

 当クラブ会員 榎本隆文会員

 ≪2025 年 3 月 14 日例会報告≫

東京臨海南ロータリークラブ 第 46 回例会

司会：、伊藤芳樹会員

■点鐘：東京臨海南 RC 勝間田会長

■国歌斉唱「君が代」

■ロータリーソング斉唱「奉仕の理想」

 ソングリーダー：米澤会員

■「四つのテスト」斉唱（歌）

■「ロータリーの目的」唱和：渡辺幹事

■来賓紹介：勝間田会長

ゲストスピーカー：

当クラブ会員・平井 仁様、佐藤正樹様

■ビジター紹介：伊藤芳樹会員

・フィジー諸島スバ RC・井上健士様

・杉浦会員ゲスト：濱田梢様、奥山順子様

■3月のお祝い：親睦委員会 諌山委員長

◇会員誕生日

 持丸正裕会員

◇出席１００％

いらっしゃいませんでした。

■会長報告：勝間田会長

・石川彌八郎ガバナーより｢令和 7年大船渡大規模山林

火災支援金のお願い｣が届きました。

 例会中に募金箱を廻させていただきますので、皆様

のご支援をよろしくお願いいたします。

・本日の卓話は、当クラブ会員・平井仁様と佐藤正樹様

のイニシエーションスピーチです。

■幹事報告：渡辺幹事

・ロータリーの友 3月号を本日、メールボックスに配

布いたしました。

・理事役員会を本日 14：00より、3階「藤菊の間」に

て開催いたします。

また 4 月より次年度理事役員と合同で理事役員会を

行います。

次年度の理事役員の皆様は、ご出席をお願いします。

・3月のロータリーレートは、1ドル＝150円です。

・4 月 23 日-24 日の地区大会登録料に参加される会員

様へ 2月 28日にお支払いについてメールしておりま

す。本日が支払い期限となっておりますので、まだ

の方はご対応をお願いいたします。

■委員会報告

◇青少年奉仕委員会 川添委員長

次回 3 月 28 日は｢青少年奉仕フォーラム｣を行いま

す。皆様のご出席をよろしくお願いいたします。

■出席状況報告：榎本会員

(詳細バナー下に掲載)

■ニコニコ BOX報告：森田会員

(ご意向)イニシエーションスピーチ、緊張しますが

がんばります!!：平井会員

(ご意向)平井会員･佐藤正樹会長エレクト、イニシエー

ションスピーチ楽しみにしています。期待通り盛り上

げてください。：勝間田会長、佐久間副会長、渡辺幹事、

伊藤芳樹会員、諫山会員、榎本会員、木村会員、小松

会員、佐藤正樹会員、坂本会員、須賀会員、杉浦会員、

曽根会員、髙橋睦会員、高橋映治会員、森田会員

■卓 話  紹介者：プログラム委員会木村委員長

｢イニシエーションスピーチ｣

●平井仁会員

●佐藤正樹会長エレクト

■点鐘：東京臨海南 RC 勝間田会長

【15 件 24,044 円 今年度累計 736,044 円】